
Bezirk Anhalt Pokal 22/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 6  Gruppe Anhaltpokal Frauen Finalturnier

Datum 10.06.2023, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft BSG A. Gräfenhainichen II

Spielort Elbe-Rossel-Halle Roßlau  Gastmannschaft SV Blau-Rot Coswig

 

Heimmannschaft

BSG A. Gräfenhainichen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Riedel, Laura - - 02:01

3 Schügner, Evelyn - - 7

9 Stieler, Susann - - 3 1/1

10 Möbes, Lisa-Marie - - 2

15 Scheuschner, Leonie - - 3

16 Gallin, Janine Pauline - - 0/1

19 Langwagen, Lilli - - 1 07:19

21 Henkel, Klara - - 4

25 Weber, Fanny - - 7

69 Langwagen, Emmi - - 2

98 Henke, Josephin - - 3

A Scholz, Benjamin - -

B Anders, Lea - -

C Janke, Kira - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Blau-Rot Coswig
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wricke, Kim Malin - -

2 Lehmann, Hannah - - 03:01

3 Wassermann, Yasmin - - 2

4 Prillwitz, Colin Joy - - 3 2/3

5 Redlich, Marie Bernadette - - 1

6 Tubbesing, Meike - -

8 Ziebeck, Debbie - -

9 Lorke, Leonora-Jane - -

10 van Dijck, Kim - - 3

14 Lohmann, Maria - -

46 Müller, Kesrin - -

99 Dittrich, Tina - - 1 32:34

A Tubbesing, Klaus - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 09:56

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 31:16

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Gartmann, Matthias - - - - -

SR B Hellriegel, Claudia - - - - -

Zeitn. Platte, Wolfgang - - - - -

Sek. Engelhardt, Michael - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger BSG A. Gräfenhainichen II

Ergebnis 32:10 (16:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:27 1:0 Tor 15 Scheuschner, Leonie

Heim 01:10 2:0 Tor 3 Schügner, Evelyn

Heim 02:01 Verwarnung 2 Riedel, Laura

Heim 03:00 3:0 Tor 10 Möbes, Lisa-Marie

Gast 03:01 Verwarnung 2 Lehmann, Hannah

Heim 04:52 4:0 Tor 3 Schügner, Evelyn

Gast 06:11 4:1 Tor 4 Prillwitz, Colin Joy

Heim 06:42 5:1 Tor 10 Möbes, Lisa-Marie

Heim 07:19 Verwarnung 19 Langwagen, Lilli

Gast 07:24 5:2 7m mit Tor 4 Prillwitz, Colin Joy

Gast 08:43 5:3 Tor 10 van Dijck, Kim

Heim 09:14 6:3 Tor 3 Schügner, Evelyn

09:56 Auszeit Gast

Heim 11:43 7:3 Tor 25 Weber, Fanny

Heim 13:08 8:3 Tor 21 Henkel, Klara

Heim 14:41 9:3 Tor 25 Weber, Fanny

Heim 15:18 10:3 Tor 25 Weber, Fanny

Gast 16:12 10:4 Tor 10 van Dijck, Kim

Heim 16:41 11:4 Tor 98 Henke, Josephin

Heim 17:23 12:4 Tor 21 Henkel, Klara

Heim 18:05 13:4 Tor 9 Stieler, Susann

Heim 19:10 14:4 Tor 98 Henke, Josephin

Heim 19:39 15:4 Tor 98 Henke, Josephin

Heim 20:00 16:4 Tor 21 Henkel, Klara

Heim 20:45 17:4 Tor 25 Weber, Fanny

Heim 21:48 18:4 Tor 25 Weber, Fanny

Gast 22:22 18:5 Tor 5 Redlich, Marie Bernadette

Heim 23:38 19:5 Tor 25 Weber, Fanny

Heim 24:36 20:5 Tor 21 Henkel, Klara

Gast 25:35 20:5 7m ohne Tor 4 Prillwitz, Colin Joy

Heim 26:19 21:5 7m mit Tor 9 Stieler, Susann

Heim 27:12 22:5 Tor 19 Langwagen, Lilli

Heim 28:17 23:5 Tor 25 Weber, Fanny

Heim 28:54 24:5 Tor 9 Stieler, Susann

Gast 30:03 24:6 Tor 10 van Dijck, Kim

31:16 Auszeit Gast

Gast 32:29 24:7 Tor 3 Wassermann, Yasmin

Gast 32:34 2 Minuten 99 Dittrich, Tina

Heim 32:34 24:7 7m ohne Tor 16 Gallin, Janine Pauline

Heim 32:34 25:7 Tor 69 Langwagen, Emmi

Gast 32:34 25:8 Tor 3 Wassermann, Yasmin

Heim 32:34 26:8 Tor 15 Scheuschner, Leonie

Heim 32:34 27:8 Tor 3 Schügner, Evelyn

Gast 32:34 27:9 Tor 99 Dittrich, Tina

Heim 32:34 28:9 Tor 15 Scheuschner, Leonie

Heim 32:34 29:9 Tor 3 Schügner, Evelyn

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 32:34 30:9 Tor 3 Schügner, Evelyn

Gast 32:34 30:10 7m mit Tor 4 Prillwitz, Colin Joy

Heim 38:34 31:10 Tor 3 Schügner, Evelyn

Heim 39:34 32:10 Tor 69 Langwagen, Emmi
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